

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนายสมชายเส้นบ้านนายสนาน หมู่ที่ 9 ตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 344 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร
 พร้อมเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อยและติดป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครอง
 ส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ 2-204

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามที่ อบต.ตาอ็องกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตาอ็อง

แบบเลขที่ ทถ)2-204

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	344.00	1.79	615.76	1.3624	838.91	838.91
	2.2 งานดินถมคันทาง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.					-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.20	449.79	7,736.38	1.3624	10,540.04	10,540.04
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
	3.8 งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2.58	646.06	1,666.83	1.3624	2,270.88	2,270.88
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	344.00	388.38	133,602.72	1.3624	182,020.34	182,020.34
	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	280.67	1,122.68	1.3624	1,529.53	1,529.53
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	28.00	168.29	4,712.12	1.3624	6,419.79	6,419.79
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	69.27	0.00	1.3624	-	-
	4.5 งานวางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						

5	งานโครงสร้าง						
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก					
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.					
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.					
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.					
6	งานเปิดเตล็ด						
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน					
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด					
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.					
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.					
	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00				
					149,456.49	TOTAL	203,619.49

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	203,619.49
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 344.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 591.91 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นายศตวรรษ สมเสมอ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ง่าสิบเอก.....
 (สมปอง เอ็บอ้ม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ

 (นายสหัส ยิงยงยุทธ)
 นายกองดีการบริหารส่วนตำบลตาอ้อง